
 

 

 
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. BIRŽELIO 26 D. 

SPRENDIMO T-152 „DĖL MOKINIŲ APRŪPINIMO MOKINIO REIKMENIMIS 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. gegužės 19 d. Nr. T-180 

Šiauliai  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 14 straipsnio 2 

dalimi, Šiaulių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a pakeisti Mokinių aprūpinimo 

mokinio reikmenimis tvarkos aprašo, patvirtinto Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

birželio 26 d. sprendimu T-152 „Dėl Mokinių aprūpinimo mokinio reikmenimis tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1. 5 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„5. Parama mokinio reikmenims įsigyti skiriama iki mokslo metų pradžios arba mokslo 

metais, bet ne vėliau kaip iki einamųjų metų gruodžio 15 d.“. 

2. 6.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„6.2. nepinigine forma, jeigu mokinys yra patyręs socialinę riziką arba mokinį augina bendrai 

gyvenantys asmenys, patiriantys socialinę riziką (toliau – mokinys patyręs socialinę riziką).“. 

3. 7.8 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„7.8. prekybos įmonė išrašo PVM sąskaitą faktūrą ir pateikia Socialiniam darbuotojui;“. 

4. 14 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„14. Mokinio reikmenims įsigyti (įskaitant pirkimo pridėtinės vertės mokestį) skiriama 1,5 

bazinės socialinės išmokos dydžio suma vienam mokiniui per kalendorinius metus.“. 

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Bezaras  


